
 

Změna a doplnění zadávací dokumentace č. 01 
 

 
Zadavatel tímto poskytuje změnu a doplnění zadávací dokumentace týkající se výběrového řízení pod názvem 
„Rekonstrukce sociálních zařízení ZŠ Jesenická 10“.  
 

Poskytnutím výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel nemění, ale pouze upřesňuje zadávací 
podmínky a proto neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace se týká těchto bodů zadávací dokumentace: 
 

Nové znění: 

28.  Prokazování 
splnění 
kvalifikace, 
doklady o 
kvalifikaci: 

Při prokazování kvalifikace je dodavatel povinen řídit se relevantními ustanoveními Zákona a 
požadavky zadavatele.  
 
Pokud Zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel podle 
§ 45 odst. 1 Zákona dodavatel kopie dokladu, nestanoví-li Zákon jinak. Zadavatel může 

postupem podle § 46 odst. 1 Zákona požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie 
dokladu. 
 
Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů 
nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly ve výběrovém řízení předloženy 
a pokud nerozhodne jinak. 
 
Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením 
pro veřejné zakázky. 
 
Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace 
vedené v informačním systému veřejné správy nebo obdobném systému vedeném 
v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz 
musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované 
informace, jsou-li takové údaje nezbytné.  
 
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 Zákona a profesní způsobilost 
podle § 77 odst. 1 Zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky v souladu s § 53 odst. 4 Zákona. 

 
 

V Bruntále, dne 18.05.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 

ČESKÝ PROJEKT – poradenství, s.r.o., Ing. Alexandra Klusák Snopková 
Osoba smluvně pověřené zastoupením zadavatele  


		2018-05-18T13:05:21+0200
	Ing. Alexandra Klusák Snopková




